[image: image1.png]

[image: image2.png]

                            Российская Федерация

                              Республика Адыгея

                        Совет народных депутатов
                     муниципального образования

               «Дукмасовское сельское поселение»

х.Дукмасов                                                                                                       21.03.2016г.

                                                                                                                              № 152
РЕШЕНИЕ

                    Двадцать девятой сессии третьего созыва  Совета народных депутатов

                 муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

О  внесении  изменений  в  Решение  Совета  народных

депутатов муниципального образования «Дукмасовское

сельское  поселение»  № 142  от  25.11.2015 года  «Об

 установлении земельного налога на 2016год».

     В соответствии с представлением прокуратуры Шовгеновского района за исх. № 6-25-2016/198 от 01.02.2016года «Об устранении  нарушений налогового законодательства», Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» РЕШИЛ:
 1. Внести в Решение Совета народных депутатов № 142 от 25.11.2015года «Об установ-лении земельного налога на 2016год»  следующие изменения :

1.1. Пункт 8.2 изложить в новой редакции :
«8.2. Уплата земельного налога производится в соответствии со статьей 397 Налогового Кодекса Российской Федерации».
1.2. п. 16 решения изложить в новой редакции :

 «16. Настоящее решение вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода».

   2. Обнародовать Решение в газете «Заря».

   3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»                                      В.П.Шикенин